



SNIC/C 2009	0000	3112
Version: 1.0.0		
Cantidad Proceso Registrada:	22.632.329.00	
Monto Estimado Total:	RD\$	

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Asistencia Técnica Consultoría	Bienes	Se contratación de paquete sistema control	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/01/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/01/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	24/03/2023		
		TRIMESTRE	1		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1310106	Asistencia	Personas	02	150.000 RD\$	300.000,00
1310106	Carretera	Carreteras	200	200,00 RD\$	120.000,00
1310106	Carretera	Carreteras	1150	500,00 RD\$	875.000,00
1310106	Carretera	Carreteras	1300	1.000,00 RD\$	1.300.000,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	2.495.000,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Asistencia de CCF para la licitación	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/09/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/09/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10/07/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1311106	Gas Licuado de petróleo	Galones	60	141,10 RD\$	12.499,90
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	12.499,90

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Asistencia de CCF para la licitación	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/09/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/09/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/09/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1311106	Gas Licuado de petróleo	Galones	60	146,00 RD\$	12.460,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	12.460,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Asistencia de CCF para la licitación	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/09/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/09/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/09/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1311106	Gas Licuado de petróleo	Galones	60	144,00 RD\$	12.460,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	12.460,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Asistencia de CCF para la licitación	Bienes	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	12/07/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1311106	Gas Licuado de petróleo	Galones	60	145,00 RD\$	13.860,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	13.860,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Sistema de Información de Vehículos	Servicios	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/07/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8411103	Suprte de actualización e cambio	Unidad	3	10.000,00 RD\$	30.000,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	30.000,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Servicio de Furgonetas	Servicios	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/09/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210101	Servicio de mantenimiento e furgonetas	Unidad	1	25.000,00 RD\$	25.000,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	25.000,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Servicio de Furgonetas	Servicios	Compra por debajo del umbral	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/07/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210101	Servicio de mantenimiento e furgonetas	Unidad	1	30.000,00 RD\$	30.000,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	30.000,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Consultoría y Soporte para el Sistema	Bienes	Compra Menor	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/04/2023		
		TRIMESTRE	2		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410101	Soporte para impresora e infra	Unidad	1	4.000,00 RD\$	4.000,00
4410101	Toner para impresora e infra	Unidad	6	4.500,00 RD\$	27.000,00
4410101	Toner para impresora e infra	Unidad	3	5.500,00 RD\$	16.500,00
4410101	Toner para impresora e infra	Unidad	1	8.000,00 RD\$	8.000,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	12	2.000,00 RD\$	24.000,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	12	2.000,00 RD\$	24.000,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	12	1.800,00 RD\$	21.600,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	3	1.800,00 RD\$	5.400,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	12	500,00 RD\$	6.000,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	9	1.600,00 RD\$	14.400,00
4410101	Cartuchos de tinta	Unidad	9	1.500,00 RD\$	13.500,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	206.500,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Compra de Toner	Bienes	Compra por debajo del umbral	AMPMYES Magasin	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	23/07/2023		
		TRIMESTRE	3		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410101	Toner para impresora e infra	Unidad	10	4.000,00 RD\$	40.000,00
			TOTAL COMPRAS ESTIMADAS:	RD\$	40.000,00

NOMBRE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPMYES	CODIGO SNP
	Mantenimiento de Equipos e Impresoras	Bienes	Compra Menor	SI	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/01/2023		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/01/2023		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION	02/02/2023		
		TRIMESTRE	1		
CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411106	Papel	Paquetes	4	1.000,00 RD\$	4.000,00
1411106	Papel de papel	Paquetes	2	2.400,00 RD\$	4.800,00
1411106	Servicio de soporte	Paquetes	20	900,00 RD\$	18.000,00
1411106	Servicio de soporte	Paquetes	9	900,00 RD\$	8.100,00
4711101	Recambios de tinta	Unidad	68	110,00 RD\$	7.480,00
4712101	Baterias de telefonía	Paquetes	4	750,00 RD\$	3.000,00

47113101	Bólus de internet	Playstore	1	BUS	602.00	BUS	2.500.00
47113102	Distribución para uso doméstico	Galaxy	20	BUS	200.00	BUS	6.000.00
47113103	Producción para el transporte	Galaxy	20	BUS	176.000	BUS	9.000.00
47113104	Implementos audiovisuales	Galaxy	6	BUS	150.000	BUS	2.000.00
47113105	Transportes	Galaxy	16	BUS	145.000	BUS	2.000.00
47113106	Tratamiento documental	Tablet	20	BUS	100.000	BUS	2.000.00
47113107	Equipos	Unidad	8	BUS	150.000	BUS	1.200.00
47113108	Productos anti pasto	Galaxy	24	BUS	320.000	BUS	8.400.00
47113109	Impresoras de color	Galaxy	1	BUS	14.000	BUS	21.000
15119101	Servicio de internet	Unidad	1	BUS	600.000	BUS	1.500.00
47113110	Productos anti pasto	Galaxy	12	BUS	600.000	BUS	5.400.00
47113111	Distribución para uso doméstico	Galaxy	12	BUS	300.000	BUS	4.800.00
47113112	Distribución para uso doméstico	Galaxy	12	BUS	375.000	BUS	4.500.00
47113113	Equipos	Unidad	6	BUS	325.000	BUS	1.950.00
52119104	Tasa o valor a liquidar de créditos para uso doméstico	Colp	0	BUS	5.000.000	BUS	31.000.000
47113115	Distribución para uso doméstico	Galaxy	16	BUS	610.000	BUS	5.560.00
48119101	Cuentas de crédito	Prestado	68	BUS	120.000	BUS	3.500.00
52119104	Tasa o valor a liquidar de créditos para uso doméstico	Colp	0	BUS	5.000.000	BUS	30.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS			987.600.000

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Objeto y finalidad	Equipos Informáticos	Equipos Informáticos	Comparación de Precios	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211001	Computadoras de escritorio	Unidad	2	BUS	45.000.00	BUS	90.000.00
43211002	Perifoneo e impresión de pantalla de cristal líquido led	Unidad	2	BUS	10.000.00	BUS	20.000.00
43211003	Computadoras de escritorio	Unidad	6	BUS	12.000.00	BUS	72.000.00
43211111	Escanners	Unidad	1	BUS	15.000.000	BUS	15.000.000
43211801	Unidad de almacenamiento	Unidad	4	BUS	3.000.000	BUS	12.000.000
43220003	Servicio de backup de almacenamiento	Unidad	10	BUS	500.000	BUS	5.000.000
43221003	Servicio de consultoría y diseño de video	Unidad	1	BUS	10.000.000	BUS	10.000.000
61110001	Proyección multimedia	Unidad	1	BUS	25.000.000	BUS	25.000.000
81121011	Fuente alimentadora de potencia	Unidad	3	BUS	2.500.000	BUS	7.500.000
43211005	Impresoras láser	Unidad	2	BUS	10.000.000	BUS	20.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		286.500.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Objeto y finalidad	Equipos Informáticos	Equipos Informáticos	Comparación de Precios	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211005	Computadoras personales	Unidad	30	BUS	45.000.00	BUS	1.350.000.00
43221001	Software de util	Unidad	1	BUS	120.000.000	BUS	120.000.000
43221001	Software de diseño de gráficos	Unidad	1	BUS	200.000.000	BUS	200.000.000
81210011	Fuente alimentadora de potencia	Unidad	1	BUS	200.000.000	BUS	200.000.000
43211005	Impresoras láser	Unidad	2	BUS	30.000.000	BUS	60.000.000
43211005	Software de licencia de software	Unidad	1	BUS	400.000.000	BUS	400.000.000
43211005	Software de licencia de software	Unidad	1	BUS	400.000.000	BUS	400.000.000
81111004	Servicio de programación de aplicaciones	Unidad	1	BUS	150.000.000	BUS	150.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		2.176.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Materiales educativos e instrumentales	Materiales de Oficina	Materiales de Oficina	Compra a Menor	MPVME Agregada	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
54111002	Símbolo para el apoyo de video	Unidad	60	BUS	8.500.00	BUS	45.000.00
54111003	Escritorios	Unidad	2	BUS	8.500.00	BUS	17.000.00
54111004	Sillas	Unidad	4	BUS	25.000.000	BUS	100.000.00
54111014	Sillas para estudiantes	Unidad	4	BUS	13.000.00	BUS	52.000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		204.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Verificación, desarrollo de aula	Aula Acondicionada	Compra por diseño del contratad	SI	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
6001101	Aula acondicionada	Unidad	2	BUS	35.000.00	BUS	70.000.00
60021101	Aula acondicionada	Unidad	1	BUS	90.000.00	BUS	90.000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		120.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Asesoramiento técnico y apoyo de capacitación	Asesoramiento	Comparación de Precios	SI	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
72100001	Remuneración de docentes, profesores y maestranzas	BUS	300.000.00	BUS	300.000.000		
72100002	Remuneración de docentes, profesores y maestranzas	Unidad	1	BUS	700.000.000	BUS	700.000.000
72100001	Remuneración de docentes, profesores y maestranzas	Unidad	1	BUS	400.000.000	BUS	400.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		1.400.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Servicio de Capacitación	Capacitación de Control Identificación	Servicios	Compra por diseño del contratad	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
52119105	Impresora digital	Unidad	1	BUS	15.000.00	BUS	15.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		15.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Fertilización de Vides	Servicio de Agrícola de Vides	Servicios	Se comprará de acuerdo con un contrato	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
90113101	Agencia de viajes	Unidad	1	BUS	1.000.000.00	BUS	1.000.000.00
90113102	Agencia de viajes	Unidad	1	BUS	500.000.00	BUS	500.000.00
90113103	Agencia de viajes	Unidad	1	BUS	300.000.00	BUS	300.000.00
90113104	Agencia de viajes	Unidad	1	BUS	400.000.00	BUS	400.000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		2.200.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Compras Publicitarias	Compras Publicitarias	Servicios	Comparación de Precios	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
81100001	Servicio de campañas publicitarias	Unidad	1	BUS	2.500.000.00	BUS	2.500.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		2.500.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Monitoreo	Compras Publicitarias	Servicios	Compra a Menor	SI	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
81100001	Servicio de campañas publicitarias	Unidad	1	BUS	900.000.00	BUS	900.000.000
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			BUS		900.000.000	

Nombre o referencia de contratación	Finalidad de la contratación	Objeto de contratación	Procedimiento de selección	Destinado a AMPMYES	Código SNIP
Diseño Gráfico	Atividades Técnicas e Operativas en Gráfica	Servicios	Compra a Menor	MPVME Agregada	CODAMA o METROPOLITANA
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO
FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN	FECHA PRESENTA ADECUACIÓN
TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO	TIEMPO

CODIGO CATALIZADO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82111001	Servicio de redacción de planilla y planos y seranda	Unidad	1	BUS	200.000.00	BUS	200.000.000

MONEDA: BRL

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-1	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-1	Suministro de alimentos	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					50.000.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-2	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-2	Suministro de alimentos	Unidad	1	75.000.00	75.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					75.000.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-3	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-3	Suministro de alimentos	Unidad	1	90.000.00	90.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					90.000.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-4	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-4	Suministro de alimentos	Unidad	1	300.000.00	300.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					300.000.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-5	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-5	Suministro de alimentos	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					50.000.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-6	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-6	Suministro de alimentos	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					50.000.00

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-7	Paquetario para empaquetado de medicamentos	Bolsa	20	225.00	4.500.00
04120017	Faltas de pagaré a escanear	Caja	12	800.00	9.600.00
04120011	Faltas de pagaré	Caja	24	250.00	6.000.00
04120011	Faltas de pagaré	Caja	8	275.00	2.200.00
04121015	Escapadoras	Unidad	6	350.00	2.100.00
04050000	Máquina de imprimir de tinta de colores	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
04121008	Máquinas de escribir	Unidad	6	400.00	2.400.00
04121004	Cable para pagaré	Caja	24	200.00	4.800.00
04121014	Bolsa adhesivos	Unidad	38	415.00	15.770.00
04111011	Papel de tinta	Unidad	2	850.00	1.700.00
04121007	Cable	Caja	10	300.00	3.000.00
04121011	Suplementos de vitaminas	Unidad	12	100.00	1.200.00
04121015	Almuerzo a entregar de vacunación	Unidad	8	210.00	1.680.00
04111015	Papel para computadora (matriz de papel) colores	Unidad	24	50.00	1.200.00
04121007	Bolsa	Caja	36	120.00	4.320.00
04111001	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	12	450.00	5.400.00
04121002	Faltas de pagaré	Unidad	24	35.00	840.00
04111010	Farmacia o libro de personal	Unidad	12	100.00	1.200.00
04111007	Litografía de impresión de documentos	Unidad	12	200.00	2.400.00
04112001	Litografía de impresión de documentos	Unidad	36	40.00	1.440.00
04121018	Tray	Unidad	12	100.00	1.200.00
04112001	Litografía de impresión de documentos	Unidad	24	40.00	960.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					88.470.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-8	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-8	Paper para impresora de computadora	Bolsa	20	225.00	4.500.00
04120017	Faltas de pagaré a escanear	Caja	24	800.00	19.200.00
04120011	Faltas de pagaré	Caja	24	250.00	6.000.00
04120011	Faltas de pagaré	Caja	8	275.00	2.200.00
04121015	Escapadoras	Unidad	6	350.00	2.100.00
02050000	Máquina de imprimir de tinta de colores	Unidad	1	2.000.00	2.000.00
04121008	Máquinas de escribir	Unidad	6	400.00	2.400.00
04121004	Cable para pagaré	Caja	24	200.00	4.800.00
04121014	Bolsa adhesivos	Unidad	38	415.00	15.770.00
04111011	Papel de tinta	Unidad	2	850.00	1.700.00
04121007	Cable	Caja	10	300.00	3.000.00
04121011	Suplementos de vitaminas	Unidad	12	100.00	1.200.00
04121015	Almuerzo a entregar de vacunación	Unidad	8	210.00	1.680.00
04111015	Papel para computadora (matriz de papel) colores	Unidad	24	50.00	1.200.00
04121007	Bolsa	Caja	36	120.00	4.320.00
04111001	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	12	450.00	5.400.00
04121002	Faltas de pagaré	Unidad	24	35.00	840.00
04111010	Farmacia o libro de personal	Unidad	12	100.00	1.200.00
04111007	Litografía de impresión de documentos	Unidad	12	200.00	2.400.00
04112001	Litografía de impresión de documentos	Unidad	36	40.00	1.440.00
04121018	Tray	Unidad	12	100.00	1.200.00
04112001	Litografía de impresión de documentos	Unidad	24	40.00	960.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					88.530.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-9	Suministro de alimentos	Suministro de Alimentos	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-9	Paper para impresora de computadora	Bolsa	20	225.00	4.500.00
04111001	Paper para impresora de computadora	Bolsa	20	240.00	4.800.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					9.300.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-10	Almuerzo a entregar	Almuerzo a entregar	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-10	Comida (almuerzo) típica	Unidad	1	400.000.00	400.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					400.000.00

NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A APP/MYPS	CODIGO SNP		
010400-11	Almuerzo a entregar	Almuerzo a entregar	Licitacion	Si	02000-00		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2017/01/01				Region	CANAMA O METROPOLITANA
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Provincia	Quinto Nacional
	FECHA PRESTA ADECUACION	01/01/2017				Municipio	Quinto Nacional

CODIGO CATEGORICO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONIO TOTAL ESTIMADO
010400-11	Comida (almuerzo) típica	Unidad	1	400.000.00	400.000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA
					400.000.00

							TOTAL COMPRA ESTIMADA	BPS	MONTO PEB (B)						
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPHYES	CODIGO SNP	Alimentación Escolar	Buenos Aires	Compra a Menor	No						
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2022	LUGAR DE EJECUCION	Bogotá	CANAMA O METROPOLITANA					
						TRIMESTRE	1		Florencia	Distrito Nacional					
						FECHA PREVISTA ADJUDICACION	04/09/2022		Mariaguayo	Distrito Nacional					
						TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional					
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	5051501		400.000.000	BPS	400.000.000					
Comida combinada Pisco							1				400.000.000		400.000.000		
TOTAL COMPRA ESTIMADA															400.000.000
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPHYES	CODIGO SNP	Alimentación Escolar	Buenos Aires	Compra a Menor	No						
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2022	LUGAR DE EJECUCION	Bogotá	CANAMA O METROPOLITANA					
						TRIMESTRE	1		Florencia	Distrito Nacional					
						FECHA PREVISTA ADJUDICACION	02/09/2022		Mariaguayo	Distrito Nacional					
						TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional					
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	5051501		400.000.000	BPS	400.000.000					
Comida combinada Pisco							1				400.000.000		400.000.000		
TOTAL COMPRA ESTIMADA														400.000.000	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPHYES	CODIGO SNP	Servicio de Reparación	Marianópolis Ingenieros	Buenos Aires	Compra por debajo del control	MPHYE Mujeres	Bogotá	CANAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/07/2022	LUGAR DE EJECUCION	Florencia	Distrito Nacional					
						TRIMESTRE	1		Mariaguayo	Distrito Nacional					
						FECHA PREVISTA ADJUDICACION	04/07/2022		Distrito Municipal	Distrito Nacional					
						TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional					
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	8121303		1000	BPS	7.000	BPS	7.000.000			
Impresión digital												7.000.000			
8121302												1.400.000	BPS	14.000.000	
Impresión de literatura y folletos en colores												1.400.000		14.000.000	
8121308												1.000.000	BPS	10.000.000	
Impresión de empujadas, librerías, libros e libros												1.000.000		10.000.000	
TOTAL COMPRA ESTIMADA															307.000.000
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A AMPHYES	CODIGO SNP	Alimentación Escolar	Municipalidad de Lincomayo	Buenos Aires	Compra a Menor	MPHYE Mujeres	Bogotá	CANAMA O METROPOLITANA			
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25/04/2022	LUGAR DE EJECUCION	Florencia	Distrito Nacional					
						TRIMESTRE	1		Mariaguayo	Distrito Nacional					
						FECHA PREVISTA ADJUDICACION	01/06/2022		Distrito Municipal	Distrito Nacional					
						TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional					
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	1411104			BPS	1.100.000	BPS	22.000.000			
Papel Higiénico												22.000.000			
1411101												2.000.000	BPS	40.000.000	
Papel de cocina												2.000.000		40.000.000	
1411102												160.000	BPS	1.600.000	
Servilletas de papel												160.000		1.600.000	
1411103												500.000	BPS	5.000.000	
Servilletas de papel												500.000		5.000.000	
4713101												110.000	BPS	5.500.000	
Impresión de color												110.000		5.500.000	
4713101												350.000	BPS	3.500.000	
Banco de leche												350.000		3.500.000	
4713101												2.000.000	BPS	20.000.000	
Banco de leche												2.000.000		20.000.000	
4713102												2.500.000	BPS	25.000.000	
Distribución de leche descremada												2.500.000		25.000.000	
4713103												5.000.000	BPS	50.000.000	
Producción de leche descremada												5.000.000		50.000.000	
4713104												2.200.000	BPS	22.000.000	
Lactosulfo administrativos												2.200.000		22.000.000	
4713101												120.000	BPS	2.400.000	
Manipuladores												120.000		2.400.000	
4713104												100.000	BPS	2.000.000	
Impresión de librerías												100.000		2.000.000	
4713104												150.000	BPS	3.000.000	
Impresión de libros												150.000		3.000.000	
4713104												500.000	BPS	5.000.000	
Impresión de libros												500.000		5.000.000	
4713101												800.000	BPS	8.000.000	
Servicio de Internet												800.000		8.000.000	
4713102												1.500.000	BPS	15.000.000	
Servicio de Internet												1.500.000		15.000.000	
4713102												500.000	BPS	5.000.000	
Servicio de Internet												500.000		5.000.000	
4713104												2.000.000	BPS	20.000.000	
Servicio de Internet												2.000.000		20.000.000	
4713104												1.500.000	BPS	15.000.000	
Servicio de Internet												1.500.000		15.000.000	
4713104												4.000.000	BPS	40.000.000	
Servicio de Internet												4.000.000		40.000.000	
4713104												4.000.000	BPS	40.000.000	
Servicio de Internet												4.000.000		40.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												4.000.000	BPS	40.000.000	
Servicio de Internet												4.000.000		40.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet												28.000.000		280.000.000	
4713104												28.000.000	BPS	280.000.000	
Servicio de Internet															

